# De littera

humana naturam li.ij. dist. x. 19. et. 20.  
 Xps fm qm hō est individualis an ista sit vera li.ij. dist.  
 r. q. iij. c. g. totum.  
 Xps est individualis fm qm hō xps est suppositū fm qm hō  
 xps est hypostasis fm qm hō quod veritatis et proprietatis  
 habeant iste et consilios locutioēs li.ij. dist. x. 24.  
 Xps an sit filius adoptioē . libro. ij. dis. r. q. i. d. p. 25.  
 Xpi humanitas quod dicitur adoptari per hilas li.iiij. dist. x. 26.  
 Xps quis habuerit spm dilectioēs tñ per hoc non est fa-  
 crus filius adoptionis li.ij. dist. x. 27.  
 Xps fm qm hō an sit filius dei per gloriam an per naturam.  
 li.ij. dist. x. 28.  
 Xps cū sit filius dei per eternā generationē non potest fieri fili-  
 us dei per adoptioēs cū tñ hoies qui sunt filii per creatioēs  
 possint fieri filii per adoptioēm li.ij. dist. x. 29.  
 Per xpm an sit in nobis adoptioēs filiatio li.ij. dist. x.  
 q. iij. c. p. 30. ij. f. p. 35.  
 Xpi an simus nos filii adoptioēi . libro. ij. distin. r. q.  
 Xps alia ratione est filius dei alia hoies li.ij. dist. x. 37  
 Xps quod dicat p̄ nr̄ et n̄ filius nr̄ li.ij. dist. x. 39.  
 Xps quod est frater et p̄ nr̄ Ibidem. De adoptioē filiatioē  
 vide aliq̄ vbi adoptioē.  
 Xps fm qm hō an sit persona vel aliquid lib. ij. di. x. a. b.  
 Xps an sit filius adoptioēs fm qm hō vel alio lib. ij. di.  
 stin. r. e. d.  
 Xpm factū non cē p̄ quē oīa facta sūt quod intelligi li.ij.  
 non sequit li.ij. dis. r. i. 2.  
 Xps est creatura fm qm homo . ergo xpus est creatura  
 Xps est dñs ergo est dñnicus non sequit q̄uis sequat xps  
 est deus ergo est diuinus li.ij. dist. x. 3.  
 Xps fm hoies est aliquid subā non diuinā . ḡ xps est aliquid  
 non diuinū non sequitur . Ibidem  
 Xpi pdestinatio an sit nr̄ pdestinatioē cōformis ita  
 q̄ sua et nostra pdestinatio dicat fm rationem vni  
 uocam li.ij. dis. r. i. q. i. a. p. 5.  
 Xpi pdestinatio an respectu nostre pdestinatioē sit for-  
 ma exemplaris li.ij. di. r. q. i. b. p. 6.  
 Xpi er nostre pdestinatioē quod sunt distincte et ordina-  
 te lib. ij. dis. r. i. 8.  
 Xpi pdestinatio quod fuit exemplar eorum qui ante xpi  
 adiutū fuerūt li.ij. di. r. i. 10.  
 Xpi pdestinatio respectu nostre an habeat veram rationē  
 causalitatis li.ij. di. r. i. q. i. c. p. 12.  
 Xpm fm humanā naturā non cē cām gratie vel glorie  
 quod intelligi lib. ij. di. r. i. 14.  
 Xps est creatura an hec sit concedenda li.ij. di. r. i. q. i.  
 Xpm si dicunt creatura aliquæs quod sūt d. p. 18.  
 exponendeli.ij. dist. r. i. 18.  
 Xps facrus est de muliere et xps factus est ex semine da-  
 uid fm carnem sine adictione determinatioē neu-  
 tra est concedenda li.ij. di. r. i. 19.  
 Xpo quare non ita conuenienter attribuit verbū crea-  
 ture sicut creatoris li.ij. di. r. i. 20.  
 Xps est homo creatus ergo xps est creatus quod non se-  
 quitur li.ij. di. r. i. 22.  
 Xps ratione carnis est ples virgis ergo xps ratione aīe est crea-  
 tura dei non est sile lib. ij. dis. r. i. 23.  
 Xpo demōstrato an hec sit concedenda. Iste hō incepit  
 cē li.ij. dist. r. i. q. i. e. p. 24.  
 Xpo demōstrati an hec sit cōcedenda. Hō incepit esse  
 deus li.ij. di. r. i. q. i. f. p. 29.  
 Xpo demōstrato an hec sit vera iste hō ab eterno fuit  
 deus rē li.ij. dist. r. i. 31.  
 Xps si deponeret hoies quod assūpsit an hec sit vera hō  
 desinit esse deus li.ij. di. r. i. 34.